



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SMQ 9857S

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	REAR BUMPER	DISTORTED	1,650.00	1,650.00
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER - LH/RH @\$45.00	NOT NECESSARY	90.00	-
10	REAR BUMPER CLIPS @\$9.00	NECESSARY	90.00	90.00
1	REAR BUMPER LOWER TRIM (BLACK)	DISTORTED	300.00	300.00
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT	DISTORTED	650.00	650.00
1	REAR BUMPER TOW COVER	NOT NECESSARY	130.00	-
2	REAR BUMPER SENSOR @\$230.00	SERVICEABLE	460.00	-
1	REAR BUMPER SENSOR WIRE	NOT NECESSARY	250.00	-
1	TAILGATE	DENTED/BENT	2,500.00	2,500.00
1	TAILGATE "A180" WORDINGS	NECESSARY	120.00	120.00
1	TAILGATE MERCEDES LOGO	NECESSARY	70.00	70.00
1	TAILGATE WEATHERSTRIP	NOT NECESSARY	300.00	-
1	TAILLAMP - LH	NOT NECESSARY	795.00	-
1	TAILLAMP LOWER RETAINER - LH	NOT NECESSARY	90.00	-
1	REAR END PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	1,450.00	-
1	FRONT BUMPER	DENTED/ DEFORMED	1,550.00	1,550.00
10	FRONT BUMPER CLIPS @\$9.00	NECESSARY	90.00	90.00
1	CAMSHAFT SENSOR	NOT NECESSARY	85.00	-
1	FRONT BUMPER CENTER LOWER GRILLE	SERVICEABLE	110.00	-
1	FRONT BUMPER TOW COVER	NOT NECESSARY	125.00	-
1	FRONT BUMPER LOWER CHROME	NOT NECESSARY	195.00	-
1	FRONT BUMPER FOAM	TORN	185.00	185.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	TO REPAIR SEE LABOUR	995.00	-
1	FRONT BUMPER NUMBER PLATE GARNISH	TORN	95.00	95.00
1	FRONT BUMPER TOP RUBBER	NOT NECESSARY	60.00	-
2	FRONT BUMPER SENSOR @\$235.00	SERVICEABLE	470.00	-
1	FRONT BUMPER SENSOR WIRE	NOT NECESSARY	200.00	-
2	HEADLAMP UNIT - LH/RH @\$1,150.00	NOT NECESSARY	2,300.00	-
1	FRONT GRILLE BASE	NOT NECESSARY	750.00	-

Report Ref No. CS/FCI24120082/Uqh3m4(N)



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT GRILLE OUTER GARNISH	NOT NECESSARY	195.00	-
2	FRONT GRILLE OUTER CHROME - LH/RH @\$120.00	SCRATCHED	240.00	240.00
1	FRONT GRILLE LOGO	CRACKED	170.00	170.00
1	FRONT GRILLE LOGO BASE	NOT NECESSARY	110.00	-
1	TOP PANEL ASSY	TO REPAIR SEE LABOUR	1,300.00	-
1	INTERCOOLER (ADDITIONAL)	DENTED	1,090.00	1,090.00
1	REAR EXHAUST TOP HEAT SHIELD (ADDITIONAL)	BENT	170.00	170.00
1	FRONT BUMPER TOP GARNISH (ADDITIONAL)	CRACKED	195.00	195.00
1	FRONT BUMPER LOGO (ADDITIONAL)	NECESSARY	85.00	85.00
1	AIR GUIDE - TOP (ADDITIONAL)	TORN	150.00	150.00
	LESS 10% DISCOUNT		-1,986.00	-940.00
			17,874.00	8,460.00
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	FRONT NUMBER PLATE WITH CASING (SN)	BENT	35.00	35.00
2	SEALANT @\$20.00 (SN)	NOT NECESSARY	40.00	-
1	SPONGE TAPE (SN)	NOT NECESSARY	20.00	-
			95.00	35.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO KNOCK OUT DENTS, CUT/WELD END PANEL, REPLACE FRONT TOP PANEL, REMOVE, REPLACE ACCIDENT PORTIONS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR END PANEL, FRONT BUMPER REINFORCEMENT AND TOP PANEL ASSY.		1,300.00	1,000.00
	TO RESPRAY PAINT ON ACCIDENT PORTIONS.		1,000.00	800.00
	TO CHECK WIRING.		50.00	30.00
	TO REMOVE, REFIT A/C CONDENSER & REFILL GAS.	NOT NECESSARY	150.00	-
	TO REMOVE, REFIT REAR GLASS.	NOT NECESSARY	150.00	-
	TO TRANSFER TAILGATE FITTINGS.	NOT NECESSARY	100.00	-
	TO REMOVE, REPLACE REAR BUMPER SENSOR.		100.00	30.00
	ANTI RUST.	NOT NECESSARY	90.00	-

Report Ref No. CS/FCI24120082/Uqh3m4(N)



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO DIAGNOSE, & RESET, RECALIBRATE NEC CHECKLIGHT.	NOT NECESSARY	250.00	-
			3,190.00	1,860.00
GRAND TOTAL			21,159.00	10,355.00
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				8,250.00

Report Ref No. CS/FCI24120082/Uqh3m4(N)

MARKET VALUE: \$52,000.00 (EST)-LTA REIMBURSEMENT VALUE: \$23,933.00=NETT VALUE: \$28,067.00

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.